OPTIMA KV06PK1920 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV06PK1
920OPTİ

2 0 ₺
110,00 %18 ₺ 220,00

TRİGER SETİ (PALİO-ALBEA - 71736717) DAYKTB2
85 1 0 ₺

508,00 %18 ₺ 508,00

TOPLAM 7 ₺ 922,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 922,60

%18 KDV ₺ 166,07

GENEL TOPLAM ₺ 1.088,67

YALNIZ: BIN SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr